
ZARZĄDZENIE Nr DAF.021.1.4.2024.ASa 

Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Łysomicach 
z dnia 11.12.2024r. 

 

W sprawie: ustalenia dnia wolnego od pracy dla pracowników Gminnego Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Łysomicach w  2024r.  

 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia  8 marca 1990r. o samorządzie gminnym  
(Dz. U. z 2024r. poz. 41465 ze zm.)  

zarządzam co następuje: 

§ 1 

1. Ustalam dzień 24 grudnia 2024 roku (wtorek) dniem wolnym od pracy dla pracowników 
Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Łysomicach.  

2. Odpracowanie wymienionego wyżej dnia nastąpi w dniu 14 grudnia 2024 roku, w którym 
to dniu pracownicy GOPS organizują  Mikołajki dla dzieci objętych wsparciem przez Ośrodek. 

§ 2 

W dniach 14 grudnia 2024 roku  i 24 grudnia 2024 roku Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 
w Łysomicach nie będzie czynny. 

§ 3 

O ustalonym dniu wolnym od pracy w Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej w Łysomicach 
informuje się pracowników i interesantów w sposób zwyczajowo przyjęty poprzez 
wywieszenie informacji na drzwiach wejściowych budynku Gminnego Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Łysomice i  poprzez zamieszczenie na stronie internetowej GOPS oraz Biuletynu 
Informacji Publicznej. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

Podpisano: Anna Saja 

Łysomice, 11.12.2024 r. 

 


